
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО  

     В ГОРОДЕ МОСКВЕ  
 

 
107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68              E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru  
Тел.: (495) 462-03-59                               сайт:               www.golyanovo.org 
 
 
 
от  23.05.2013г. №  9/6 

 
РЕШЕНИЕ 

 
О внесении изменений в решение  
муниципального Собрания внутригородского  
муниципального образования Гольяново  
в городе Москве от 26.04.2012г. № 4/2  
«Об избрании Руководителя внутригородского  
муниципального образования Гольяново в городе Москве» 

 
В соответствии со статьей 14 Закона г. Москвы от 06.11.2002 N 56 (ред. от 03.04.2013) 

"Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом муниципального округа 
Гольяново, 
 

Совет депутатов решил: 
 

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Гольяново в городе Москве от 26.04.2012г. № 4/2 «Об 
избрании Руководителя внутригородского муниципального образования Гольяново в 
городе Москве» следующего содержания:  

1.1. Слова «муниципальное Собрание внутригородского муниципального 
образования Гольяново в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами 
«Совет депутатов муниципального округа Гольяново» в соответствующем падеже. 

1.2. Слова «руководитель внутригородского муниципального образования 
Гольяново в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «глава 
муниципального округа Гольяново» в соответствующем падеже. 

1.3. Слова «депутат муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Гольяново в городе Москве» в соответствующем падеже 
заменить словами «депутат Совета депутатов муниципального округа Гольяново» в 
соответствующем падеже. 

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М. 
 

Глава муниципального  
округа Гольяново                                            Т.М. Четвертков  


